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Fortid, nutid og fremtid støder sammen og dannes 
her og nu. Vores opfattelse er, at tiden er dynamisk 
og flydende, men alligevel er der øjeblikke af 
refleksion og klarhed. Vi kan ikke forudsige 
fremtiden, vi kan kun opfinde den ved at omfavne 
forandring, vokse og fejre livet sammen!
 
Fortid, nutid og fremtid er forbundet af en 
kontinuerlig kæde af begivenheder. Vores refleksion 
og opfattelse af os selv er det første sted, vi kan 
begynde at skabe og ændre vores tankegang. 
REFLEKTIVT PERSPEKTIV fjerner kløften mellem 
hvor du er, og hvor du ønsker at være.
 
Kevin og hans Global Artistic Team tager dig med 
på en rejse for at udforske, hvor fortiden, nutiden 
og fremtiden for hår støder sammen. Inden for dette 
koncept udforsker vi vores arv kombineret med den 
dynamik, hvor hårmoden skabes og kommer til 
at eksistere i den virkelige verden. Et omhyggeligt 
kurateret team af industriens influencers og 
eksperter pakker dette koncept ud og udstyrer dig 
med alle værktøjerne til at opfinde din egen fremtid.
 
Slut dig til os for en fordybende, sanselig oplevelse 
for at opdage vores arv, og hvor fremtiden kan tage 
dig hen med KEVIN.MURPHY.



18:00 - 20:30 PRE.SHOW & SEATED DINNER

18:30  ICON HAIRSPA DINNER

Dress code: SHINY.SHINY
Dørene åbner kl. 18:00 (Vi vil sidde i område B).

Din eksklusive fordybelse i REFLECTIVE PERSPECTIVE begynder. Oplev vores arv, og vær 
den første til at udforske aftenen, der skal udfolde sig. På vores 20 års jubilæum byder vi 
nye og gamle venner velkommen til at opleve KEVIN.MURPHY, når vi begynder en ny æra. 
Nyd en gratis drink, tjek Emporium ud, snak med kolleger og mød det kreative kaos og 
glæden bag scenen. Vær den første til at udforske en kurateret udstilling af vores fortid, når 
vi sammen skaber en ny fremtid!

PRE.SHOW fortsætter med en siddende middag, drinks, DJ, et smugkig bag gardinet og 
meget mere.

Vi mødes i receptionen 18.30 og tager ud og spiser middag sammen 
(inkl. drikkevarer til maden). Nærmere specifikationer deles på dagen.

DAG 2 // SØNDAG // 09 JUNI

DAG 1 // LØRDAG // 08 JUNI

20:30 - 22:30 THE REFLECTIVE.PERSPECTIVE SHOW

22:30 - 01:00 AFTER PARTY

Kevin og hans Global Artistic Team tager dig med på en rejse for at udforske, hvor fortiden, 
nutiden og fremtiden for hår støder sammen. Vi udforsker vores arv kombineret med den 
dynamik, hvorigennem hårmoden skabes og kommer til at eksistere i den virkelige verden. 
Et omhyggeligt kurateret team af industriens influencers og eksperter pakker dette koncept 
ud og udstyrer dig med alle værktøjerne til at opfinde din egen fremtid.
 
Slut dig til os for en fordybende, sanselig oplevelse for at opdage vores arv, og hvor 
fremtiden kan tage dig med KEVIN.MURPHY.

Efter showet er der GLOSSY.GLOSSY fest! Besøg KEVIN.MURPHY 
Emporium, nyd gratis drinks, DJ, og dans natten væk.

PROGRAMDAG 1-3



10:00 - 11:00  CALL TIME

11:00 - 12:30  THE COLLECTIVE VISION

12:30 - 13:15  LUNCH

13:15 - 15:00  THE COLLECTIVE VISION

Kom tidligt, tal med venner om oplevelsen af aftenen før, gense fordybende 
installationer og KEVIN.MURPHY emporium. Opfrisk dig selv og snup en kop kaffe i 
loungen inden showet starter. (Vi vil sidde i område B).

Kevin, hans internationale Artistic Team og udvalgte gæster, leverer deres bud på 
fremtidige trends, indsigter og hvordan indflydelse og forandring vil forme vores fremtid. 
Bliv inspireret til at udvikle din virksomhed, dit brand og dit mindset.
 
At skabe din egen fremtid betyder at forstå fortiden, leve i nuet og acceptere det, der 
førte til nuet. Denne dag vil ikke kun udstyre dig med værktøjer, trends og teknikker 
inden for klip, farve og styling, den vil inspirere til kreativitet, forretning og brandudvikling 
i en ny fremtid.

Nyd en let frokost som brændstof til det sidste show.

Show resumé.

DAG 3 // MANDAG // 10 JUNI

BILLET // PRIS
2 overnatninger på eksklusivt 5-stjernet hotel inkl. morgenbuffet søndag og mandag 
ICON Hairspa middag m/ drikkevarer til maden 
Kevin Murphy REFLECTIVE PERSPECTIVE dinner show med kæmpe afterparty 
Look and Learn med flere forskellige shows 
Transport til KM eventet med egen bus (ikke hjemtransport)

Begrænset antal pladser. Tilmelding efter “først til mølle”  
princippet. Transport til Budapest er ikke inkluderet.

Tilmelding er bindende. Depositum på 2.500 kr. betales ved tilmelding. 30 dage før afrejse betales restbeløb.  
Tillæg enkeltværelse 495,- pr. nat. Kontakt din salgskonsulent eller ICON Hairspa for tilmelding på tlf: 57 66 03 00. 

kr. 6.995,-
(ex. moms) 


